(L. S.) Gsurgs Pirosa	(L. S.) Joannis Rumenul juratus
juratus Csikloviensis	Csikloviensis
(L. S.) Jancs sollya juratus	(L. S.) Jankul Bela juratus
Csikloviensis	Csiklov.
(L. S.) Moyszi Beban	(L. S.) Miklau Krutza juratus
iuratus Csiklovien.	Csiklov.
(L. S.) Lupul Habekh	(L. S.) Petko Duma juratus
iuratus Csiklov.	Hilladia
(L. S.) Petru Vlađ jura-	(L. S.) Lupupul Beklen
tus Illadiensis.	iuratus Csiklov.

(Eredetije a bécsi hadilegvéltárban.)

579.

1701. február 15-én.

Ego Infrascriptus Christiana mea Fide attestor quatenus Spectabilis ac Generosus Dominus Petrus Macskásy de Tinkova, a quo Militia Sacrae Caesareae Maiestatis in Transylvania appulit immediate Ejusdem fidelibus servitýs se tradidit, praesertim vero in Banatu Karansebesiensi cum Summa aestimatione Excellentissimi piae memoriae defuncti Generalis Comitis Veterani servitia praestitit, non obstante quod una alterave vice Karansebes a Turcis reoccupatum Omnia sua Mobilia perdidit, contulerat et se hic Dominus Petrus Macskásy interveniente Serenissimo Duce Badensi, cui ad Latus indesinenter erat, qua de Causa in Rebellibus Cohortibus Tökolianis tota ipsius Habitatio in Transylvania Pago vero Benczencz vocitato incinerata et exspo-

liata fuit. Et licet considerando ipsius servitia fidelissima prae-nominatus Princeps Badensis ex Caesarea sibi collata Autho-ritate quorundam tunc apud Tökölium existentium Dominorum Transylvanorum Bona nominanter Arany et Bokaj in supplementum sui Damni perpessi, ante datam suprafatis tunc temporis apud Tökölium existentibus Bonorum Possessoribus gratiam contulerit, attamen post duorum et dimidii Anni pacificum Dominum ex illis denuo turbatus, et ad hanc horam Bona illa assequi non valuit, liceat jam desuper magnas expensas inanes fecerit. Nunc autem Alma Pace conclusa non solum sua Avitica Bona Verum etiam tres Pagos, Dullo, Szakos, et Lugosel, qui Loco novem Mille florenorum Rhenensium, id est 9000 fl. Rhen. a Domino Macskasy pro necessitate Militiae exsulorum illi concessi erant, simul et semel deserere ac Turcis cedere debuit. Imo neque sine magnis expensis ante duos annos ¹⁾ existendo Viennae, Supremi Comitis Officium Comitatus illius Zeuriniensis consideratis meritis et fidelibus suis servitüs obtinuit, quod Officium taliter et nunc exspiravit, vnde genuine fateor praedictum Dominum Petrum Macskásy de Tynkova adeo nunc Bonis et mobilibus destitutum, quod unde competenter nunc vivat, poenitus non habeat, Eundemque remuneratione alia dignissimum Judicarem. Datum Hunyad 15th Februarij Anno 1701.